name of PT Jayamas Medica Industri to  
PT Jayamas Medica Industri Tbk. 

• Menyetujui Penawaran Umum Perdana Saham 
(Initial Public Offering/IPO) Perusahaan melalui 
pengeluaran saham baru dari dalam simpanan 
(portepel) Perusahaan sebanyak banyaknya 
sebesar 5.048.800.000 (lima miliar empat puluh 
delapan juta delapan ratus ribu) saham dengan 
nilai nominal per saham Rp 25 (dua puluh lima 
rupiah), untuk ditawarkan kepada masyarakat 
baik di wilayah Republik Indonesia dan /atau 
secara international dan untuk dicatatkan di 
Bursa Efek Indonesia. Pemegang saham 
Perusahaan dengan ini mengesampingkan 
haknya untuk mengambil bagian atas saham 
baru yang dikeluarkan tersebut. 

• Approved the Company‟s Initial Public Offering 
(IPO) through the issuance of new shares from 
the Company's deposit (portepel) in the 
amount of 5,048,800,000 (five billion forty eight 
million eight hundred thousand) shares with a 
nominal value per share of Rp 25 (twenty five 
rupiahs), to be offered to the public both within 
the territory of the Republic of Indonesia and/or 
internationally and to be listed on the Indonesia 
Stock Exchange. The shareholders of the

[...]

Program shares, and the number of employees 
who will receive ESA Program shares. 

Perusahaan mengeluarkan saham baru dalam 
rangka program Opsi Saham Management dan 
Karyawan (Management and Employee Stock Option 
Plan) (“Program MESOP”) dengan jumlah sebanyak 
banyaknya 126.219.600 (seratus dua puluh enam 
juta dua ratus sembilan belas ribu enam ratus) 
saham. Program MESOP ditetapkan lebih lanjut oleh 
Dewan Komisaris Perusahaan dengan 
memperhatikan pertaturan perundang-undangan 
yang berlaku. 

The Company have issued new shares in the 
framework of the Management and Employee 
Stock Option Plan (“MESOP Program”) with a total 
of 126,219,600 (one hundred twenty six million two 
hundred nineteen thousand six hundred) shares. 
The MESOP program is further determined by the 
Company's Board of Commissioners with due 
observance of the prevailing laws and regulations. 

Berdasarkan akta Notaris No. 31 tanggal 8 Desember 
2022 yang dibuat dihadapan Jose Dima Satria, S.H.,